
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku č. 2 SoD č. 1211/2017 )  č.: ZL 12

            Datum: 12.3.2018

Předmět změny: 

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci:

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončení stavby: není

Dopad do ceny díla dle SOD: Ano odpočet -313 930,42 Kč (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Cena:

bez DPH s DPH

Přípočty: 1 373 386,04 Kč 1 661 797,11 Kč

Odpočty: -1 687 316,46 Kč -2 041 652,91 Kč

s DPH

CENA  CELKEM -379 855,80 Kč

Přílohy: rozpočet ano Listů A4: 3
CN subdodavatele ne Listů A4: 0

příloha PD ne Listů A4: 0
celkem Listů A4: 3

Podpis
Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas Datum: 12.3.2018

Objednatel:  souhlas Datum: 12.3.2018

Dodavatel:  souhlas Datum: 12.3.2018

TDO:  souhlas Datum: 12.3.2018

vyplní TDI
vyplní PMS

 - nad klenbou bude vytvořena deska z LIAPORBETONU tl. 65mm vyztužená KARI sití
 - kročejová izolace RIGIFLOOR 4000 tl. 40mm
 - PE folie

 - PE folie

 - anhydrid bude nahrazen betonovou mazaninou tl. 50mm

Dodatečné stavební práce zadané dle § 222, odst. 4, písm.b, bod 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

právních předpisů

Stavba: „PMS PRAHA – REKONSTRUKCE BUDOVY SENOVÁŽNÁ 995/2“

ZMĚNA ŘEŠENÍ SKLADBY PODLAH 2.NP AŽ 7.NP

1.PP - 7.NP

Příloha: 1. Položkový rozpočet, Výkresová dokumentace

Původní skladba podlah ve 2. NP až 7. NP předpokládala strukturu ve složitém víceskladebném provedení (naddimenzovaném 

provedení), která z hlediska jejich parametrů překračovala potřeby pro kancelářský provoz a především zatěžovala podlahy, 

které po odhalení záklopů musely být příložkovány. Změnou došlo k podstatnému snížení ceny. V 6.NP pak bylo nutno přikročit 

k rektifikaci celé stropní konstrukce v důsledku jejího špatného stavu, což bylo zřetelné až po odhalení celé konstrukce.  

Skladbu podlah popisuje výkresová dokumentace v příloze.

 - dvouzáklop z OSB desek t. 18 a 15mm na pero a drážku

není

TDI, zhotovitel

 - na záklop trámového stropu bude položena kročejová izolace tvořená deskami RIGIFLOOR 4000 tl. 50mm a 

Změna skladby podlah na stávajících klenbách - týká se kompletně 2.NP a některých prostor 3.NP až 6.NP
 - prostor v rámci klenby bude vyplněn až na nejvyšší úroveň klenby LIAPORBETON

Změna skladby podlah na stropech tvořených trámovou konstrukcí

 - mirelon 2mm
 - mazanina z LIAPORBETONU tl. 70mm


